
SEPARAČNÍ PROSTŘEDEK FSG, TYP TR 8 PLUS
Využití
K nastříkání na oblast hran dílů nábytku před nanesením plastových nebo dýhových hran.

Vlastnosti výrobku
Nastříkaný separátor chrání před přilnutím zbytků lepidla, které vznikají při olepování nábytkových hran; tímto způsobem lze 
mnohem snadněji odstranit zbytky lepidla.

Pokyny pro aplikaci
Nádobu postřikovacího přípravku naplňte separátorem TR 8 PLUS a nastavte optimální intenzitu postřiku.
Pro jistotu vyzkoušejte zvolené nastavení na prvních obrobcích:

 Neulpívají zbytky lepidla?
 Není nastříkáno zbytečně moc separátoru?

Popřípadě upravte nastavení intenzity postřiku.

Údaje o výrobku
Stav: tekutý
Barva: bezbarvý
Zápach: alkoholový
Skladovatelnost: 2–3 roky

Ochrana zdraví při práci / bezpečnostní pokyny
 Lehce hořlavý.
 Neuchovávejte v blízkosti zdrojů vznícení – nekuřte.
 Nevdechujte výpary.
 Nenechte vniknout do kanalizace.
 Používejte pouze v dobře větraných prostorech.

Výtah z textů zákona. Další údaje viz etiketa a ES bezpečnostní list Skladování.

Pokyny k likvidaci
 Látka se nesmí dostat do kanalizace.
 Prázdné obaly vraťte výrobci anebo zbavené zbytků a odplyněné předejte do systému zpětného odběru k recyklaci.

Další informace viz ES bezpečnostní list, nebo se zeptejte na svém příslušném úřadě pro odpadové hospodářství.

Forma dodání
1 l  Láhev
5 l  Kanystr
30 l  Kanystr

Stav: 3/2020    www.ostermann.eu1


